

DOM NA WYNAJEM

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 270 m², pow. działki: 300 m²,
SZCZECIN, DĄBIE

Cena **6 900** zł



Oferta idealna pod wynajem pod pracowników. Obecnie przygotowany pod 20 osób. Najem możliwy od zaraz. Polecam duży dom do wynajęcia od zaraz w dzielnicy Dąbie. Powierzchnia użytkowa domu wynosi 250m² i składają się na nią następujące pomieszczenia:

Na pierwszym piętrze - przestronny i widny salon z kominkiem oraz dwie sypialnie, wyjście na taras - ok.250m² - który można przepięknie zaaranżować, kuchnia z jadalnią ok. 30m² oraz toaleta. Drugie piętro - to 4 sypialnie - , salon łazienkowy - 37m², łazienka z prysznicem - ok.10m² oraz pralnia. Dom ze względu na zastosowaną wysoką jakość materiałów oraz technologię jest bardzo energooszczędny (bloczki betonowe-wełna mineralna-cegła) i bardzo ciepły (co/cw z pieca gazowego 2-obiegowego a dodatkowo ogrzewanie kominkowe w salonie).

Dom do zamieszkania oraz idealnie dostosowany również prowadzenia różnego rodzaju działalności. .
Przed budynkiem możliwość parkowania dużej ilości aut oraz bardzo dobra komunikacja z centrum Szczecina
oraz prawobrzeżem.

do 20 osób, 6900 zł brutto 6 sypialni i salon

Symbol	SWN28628	Symbol SWO	391982
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	6 900 PLN	Cena w EURO	1 501 €
Cena w USD	1 768 \$	Opłaty dodatkowe	6 900 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	DĄBIE	Powierzchnia całkowita	270 m ²
Powierzchnia działki	300 m ²	Powierzchnia użytkowa	250 m ²
Rodzaj domu	SEGMENT ŚRODKOWY	Rok budowy	1995
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba łazienek	2
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	6
Liczba pięter	2	Umeblowanie	TAK
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Instalacje	ELEKTRYCZNA, WODNA, KANALIZACJA, GAZOWA, TELEFONICZNA, INTERNETOWA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Internet	JEST
Ochrona	JEST	Pokrycie dachu	DACHÓWKA CERAMICZNA
Garaż	JEST	Taras	JEST
Nr Licencji	1830		



Jacek Koperkiewicz

+48 605 619 681
jacek@extra.pl

Więcej ofert na stronie **www.extra.pl**